АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                 с.Ивановка                                       № ____

Об отмене постановления  администрации Ивановского сельсовета от 24.06.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ивановского сельсовета в отношении юридических и индивидуальных предпринимателей»

[bookmark: _GoBack]            На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района от 27.12.2024 года № 7/3-07-2024, руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Ивановского сельсовета от 24.06.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ивановского сельсовета в отношении юридических и индивидуальных предпринимателей»
1. Отменить постановление администрации Ивановского сельсовета № 20 от 13.08.2020 « О внесении изменений в Постановление администрации Ивановского сельсовета от 24.06.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ивановского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
1.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте администрации Ивановского  сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                В.С.Линкевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                 с.Ивановка                                       № ____

Об отмене постановления  администрации

Ивановского сельсовета от

24.06.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Ивановского сельсовета в отношении юридических и индивидуальных

предпринимателей»

На основани

и Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района от

27.12.2024

года № 7/3

-

07

-

2024, руководствуясь Уставом Ивановского

сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить постановление администрации Ивановского сельсовета

от

24.06.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Ивановского сельсовета в отношении юридических и индивидуальных

предпринимателей»

2.

Отменить постановление администрации Ивановского сельсовета

№ 20

от 13.08.2020

«

О внесении изменений в Постановление администрации

Ивановского сельсовета от 24.06.2019 № 24 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального

жилищного

контроля на территории Ивановского сельсовета в

отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

3.

Постановление

вступает в силу в день, следующий з

а днем

его

официального опубликования  в печатном издании «Ивановский

вестник»

и на официальном сайте администрации Ивановского

сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края в сети

Интернет

.

Глава сельсовета

В.С.Линкевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     ___________                                 с.Ивановка                                       № ____         Об отмене постановления  администрации  Ивановского сельсовета от  24.06.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Ивановского сельсовета в отношении юридических и индивидуальных  предпринимателей»                    На основани и Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района от  27.12.2024   года № 7/3 - 07 - 2024, руководствуясь Уставом Ивановского  сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Отменить постановление администрации Ивановского сельсовета  от  24.06.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Ивановского сельсовета в отношении юридических и индивидуальных  предпринимателей»   2.   Отменить постановление администрации Ивановского сельсовета   № 20  от 13.08.2020  «   О внесении изменений в Постановление администрации  Ивановского сельсовета от 24.06.2019 № 24 «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального  жилищного  контроля на территории Ивановского сельсовета в  отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»   3.     Постановление   вступает в силу в день, следующий з а днем   его  официального опубликования  в печатном издании «Ивановский  вестник»  и на официальном сайте администрации Ивановского   сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края в сети  Интернет .       Глава сельсовета                                                                  В.С.Линкевич